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مدرسة سومر الابتدائية  الاهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212311048001
212311048002
212311048003
212311048004
212311048005
212311048006
212311048007
212311048008
212311048009
212311048010
212311048011
212311048012
212321048013
212321048014
212321048015
212321048016
212321048017
212321048018

أنس عبدالجبار احمد هني
أنس عصمان مراد صفر

ايمن ابراهيم علي حمد
حذيفه احمد محمد عواد

رواد رياض عبدالحسين علوان
زكريا احمد خميس الياس

عبدالرحمن محمد قدوري ياسين
محمد نذير عبدالله احمد

محمد نشوان خليل ابراهيم
مرتضى صائب عبدالقادر مهدي

معتز عارف عبدالكريم محمود
يونس احمد عبد احمد

الاء  احمد صالح هناو
رانيه مهند كامل محسن

سمر سمير موفق عبد
صابرين ساهر محمد مصطفى

ميساء عماد خليل ابراهيم
هاجر علي ابراهيم محمد

95
97

100
79

100
69

100
69
95

100
92

100
97

100
100
100
87

100

65
89
81
72
91
50
92
52
65
91
82
79
91
90
94
90
74
97

36
50
40
34
54
30
52
29
40
50
50
50
50
90
56
50
54
94

58
60
77
73
90
53
80
54
62
73
50
70
50

100
70
92
64
92

54
50
65
50
71
39
53
52
55
94
59
53
53
89
77
75
50
96

55
77
70
53
81
40
50
67
51
87
79
76
69
92
82
90
66
82

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
423

0
0

487
0

427
0
0

495
412
428
410
561
479
497
395
561

0
70.5

0
0

81.17
0

71.17
0
0

82.5
68.67
71.33
68.33
93.5

79.83
82.83
65.83
93.5

المعدلالمجموعالنتيجه

18 12 6

المشاركين
كلي بنين بنات

12 6 6

الناجحين
كلي بنين بنات

5 5 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

006011
 100% 100% 67% 100% 94% 94%

 66.67%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
18 12 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين
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 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


